UMFRAY LEYLL, R. CHAMBRE, in the Name and for Sir RAUFF BOWES.

            Add to Page 139.
Confirmatio Ordinationis Hospitalis de Walknoll, infra Villam Novi Castri.

               UNiversis Sanctae Matris Ecclesiae Filiis ad quos praesentes Literae pervenerint Thomas Permissione Divina Dunelm. Episcopus, salutem in Eo quem peperit Uterus Virginalis. Universitati vestrae innotescimus per praesentes quod quandam Cartam Quatripartitam Willielmi de Acketon Burgensis Villae Novi Castri super Tynam nostrae Dioces. super Ordinatione cujusdam Hospitalis Ordinis Sanctae Trinitatis super le Walknoll infra dictam Villam Novi Castri per ipsum factam, Sigillo ejusdem Willielmi; ac Sigillo communi dictae Villae Novi Castri Sigillatam, sanam, & integram, ac omni suspicionis vitio carentem recepimus & inspeximus in haec Verba.

               In Nomine Sanctae & Individuae Trinitatis, Patris & Filii & Spiritus Sancti, per hanc Cartam quatripartitam pateat Universis quod Ego Willielmus de Acketon Burgens. Villae Novi Castri super Tynam Dunelm. Dioces. inter Opera Pietatis Deo grata reputans & acceptum, per Augmentum Cultus Divini & Pietatis, praecipue Ministerio Sacerdotum, & per Exhibitionem sustentationis Pauperum, Infirmorum, & Clericorum Terrena & Transitoria in Aeterna & Coelestia felici commercio commutare, Auctoritate & Consensu Venerabilis Patris Domini Thomae Dunelm. Episcopi, Loci Diocesani, & sui Capituli Ecclesiae Cathedralis Dunelm. dedi, concessi, & hac praesenti Carta mea quatripartita consirmavi, Intuitu Caritatis, & pro Salubri Statu dicti Venerabilis Patris, & Serenissimi Principis, Domini Edvardi Dei gratia Regis Angliae & Franciae illustris, Progenitorum & Haeredum suorum, pro salute Corporum & Animarum, Mei, Mariae Uxoris meae, Roberti de Oggell, Willielmi del Strother, & Roberti de Angerton, & pro salute Animarum Willielmi de Thorald, Dionisiae Uxoris suae, Willielmi de Acketon Patris mei, Isoldae Uxoris suae Matris meae, Johannis, Thomae, Walteri, Edae, Adae, Edmundi, Willielmi, Petri, & omnium Antecessorum, Benefactorum, Amicorum meorum & successorum eorum, & omnium Fidelium defunctorum, Licentia dicti Domini Regis super hoc concessa & optenta, Deo & Sanctae Trinitati, quae est Pater & Filius & Spiritus Sanctus, & hi tres Unum sunt, & Willielmo de Wackefeld Fratri Ordinis Sanctae Trinitatis & Confratribus dicti Ordinis, Pauperibus, & Insicmis, sive Clericis, totam illam Terram vocaram le Walknoll in praedicta Villa Novi Castri cum suis Pertinentiis, super quam Terram edificavi unum Hospitale in Honore Sanctae Trinitatis, pro Inhabitatione unius Custodis perpetui. Confratrum Pauperum, Infirmorum, & Clericorum, qui in eodem Hospitali moranbuntur, & successorum suorum, in perpetuum dedi & concessi Deo & sanctae Trinitati, ac praedictis Fratri Willielmo de Wackefeld, Confratribus, Pauperibus, Infirmis, & Clericis supradictis in dicto Hospitali morantibus, & in perpetuum moraturis, in puram & perpetuam Elemosinam, & sustentationem Eorundem & successorum suorum, unum Messuagium cum Pertinentiis suis quod quondam fuit Hugonis de Haldenby, sicut jacet per suas rectas & antiquas Divisas in praedicta Villa Novi Castri, inter Tenementum in quo Robertus de Norrays inhabitat ex parte una & Venellum in quo Johannes Graper inhabitat ex parte altera. Dedi etiam & concessi

Deo & sanctae Trinitati & praedicto Willielmo de Wackefeld, Confratribus, Pauperibus, Infirmis, sive Clericis supradictis duo Celaria in anteriore parte Messuagii in quo Robertus Elward inhabitat, sicut jacent in longitudine inter Terram Thomae de Kelson ex una parte ex opposito del Calecross ejusdem Villae, & Venellum Johannis Abell ex altera, & extendit se in latitudine a Via Regia usque ad Celarium dicti Roberti dicti Messuagii, excepto Introitu dicti Roberti. Dedi etiam & concessi Deo & sanctae Trinitati, & praedicto Willielmo de Wakeseld, Confratribus, Pauperibus, Infirmis, sive Clericis supradictis unam Placeam Terrae cum suis Pertinentiis jacentem in Villa praedicta Novi Castri, sicut jacet per suas rectas & antiquas Divisas, in latitudine inter Terram Johannis de Stanhoppe ex parte una, & Terram quondam Thomae Milson ex parte altera, & extendit se in longitudine a Via juxta Murum, Domini Regis usque ad Gardinum meum de tentorio. Concessi etiam Deo & sanctae Trinitati & praedicto Willielmo de Wackeselde, Confratribus, Pauperibus, sive Clericis supradictis unum Annum Redditum Triginta & trium Solidorum & quatuor Denariorum exeuntem de quodam Tenemento meo in Villa praedicta Novi Castri juxta Lorteburne, quod Adam Market quondam tenuit. Concessi etiam Deo & Sanctae Trinitati, & Willielmo de Wackefeld, Confratribus, Pauperibus, & Clericis supradictis unum Annuum Redditum Triginta & sex solidorum & octo Denariorum exeuntem de toto Tenemento meo in Villa praedicta juxta Lorteburne, quod Alicia de Brandon quondam tenuit, quae quidem Tenementa jacent inter Terram David de Rodam ex parte Boriali & Tenementum Roberti de Angerton ex parte Australi. Concessi etiam Deo & sanctae Trinitati, & Willielmo de Wackefelde, Confratribus, Pauperibus, & Clericis supradictis, unum annuum Redditum Quinquaginta & septem solidorum & quatuor Denariorum exeuntem de toto illo Tenemento quod Robertus Elward de Me tenet in Villa praedicta in Vico vocato le Flesshewer Rawe, sicut jacet inter Terram Thomae de Kelson ex parte una, & Terram Johannis Abell ex altera. Concessi etiam Deo, & sanctae Trinitati, & Willielmo de Wakefeld, Confratribus, Pauperibus, & Clericis supradictis unum annuum Redditum decem solidorum exeuntem de Tenemento Thomae de Kelson ex opposito le Calecrosse in Villa praedicta in puram & perpetuam Elemosinam, ad inveniend. & sustinendtres Fratres Capellanos dicti Ordinis vel aptos Ordinibus, ita quod sint infra duos annos Capellani Canonice ordinati: Quorum Unus sit Custos perpetuus dicti Hospitalis tres Pauperes & Infirmos, tres Clericos scolatizantes & addiscentes in dicto Hospitali moraturi & in Capella dicti Hospitalis instructuri. Ut Custos & Confratres sui praedicti, Capellani, Pauperes, & Clerici supradicti, in dicto Hospitali, & infra Mansum ejusdem Hospitalis habitabunt, & de Bonis communibus dicti Hospitalis in Esculentis, & Potulentis, & Lectis, sustentationem suam percipiant & habebunt, secundum Posse dicti Hospitalis, ac tres Lectos competentes pro Hospitibus ibidem accedentes habebunt & invenient paratos. Volo etiam & dispono, quod praedicti Custos & Confratres singulis diebus Horas suas Canonicas in Capella dicti Hospitalis dicant vel psallent tempore competent, & cessante Impedimento, singulis diebus Missas suas celebrent sive dicant in Capella dicti Hospitalis, prout ad Commoditatem Peregrinorum & aliorum Extraneorum ad dictam Villam accedentium & ab eadem redeuntium melius videbitur expedire. Dictique Pauperes, Infirmi, sive Clerici Orationes & Preces suas faciant pro salubri statu Viventium, & pro salubri statu Corporum & Animarum Praedictorum: Ita viz. quod Eorum quilibet dicat singulis diebus Viginti Pater Noster & totidem Ave, vice & Horae nomine matu•i•inalis, or vice & Horae nomino primae quinque Pater Noster & Ave, & pro singulis horis diei totidem, viz. tertiae, sextae, nonae, Vesperarum, & Completorii: & quod praedicti Clerici in omnibus Festis duplicibus per totum Annum & in Vigiliis Eorundem, in Capella dicti Hospitalis ministrent & deservient, & ad Ista facienda & complenda onerentur singuli, Custos, Sacerdotes, Pauperes, Infirmi, sive Clerici, in periculum Animarum eorundem. Dicti Custos, Fratres, Pauperes, Infirmi, sive Clerici, qui pro tempore fuerint, singulis diebus in Noctis Crepusculo, in Capella dicti Hospitalis simul conveniant, & facta Pulsatione aliquali, ut est moris Antiphoniam de Gloriosa Virgine Maria, scil. salve Regina, vel aliam Antiphoniam, de Domina decantent devotius qua poterunt alta voce, & quali sexta Feria, vel semel in qualibet hebdomade dicant sive psallent dicti Custos & Confratres, qui pro tempore fuerint, Placebo, & Dirige pro Personis & Animabus supradictis, quorum Nomina in dicta Capella specialiter recitantur, ut sic dicti Custos & Confratres ad sanctam Regulam & Disciplinam dicti Ordinis simul viventes, ac dicti Pauperes, Infirmi, & Clerici ibidem pacificae & modestae Conversationis, salubrius Orationibus & Praecibus vacare, & Domino valeant